
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

DIAMOND NIGHT
 5%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

CELEBES5 CS5 STROMBOLI4 ST4 STROMBOLI6 ST6 TAHITI4 TH4 LANZAROTE6 LN6

PATAGONIA3 PT3 ICELAND3 IC3 ALATAU 5 AU5 ALATAU 1 AU1 ALATAU 4 AU4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/443/celebes5-cs5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/220/stromboli4-st4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/222/stromboli6-st6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/10/tahiti4-th4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/78/lanzarote6-ln6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/345/patagonia3-pt3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/357/iceland3-ic3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/677/alatau-5-au5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/673/alatau-1-au1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/676/alatau-4-au4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

DIAMOND SHADOW

 
SAPPHIRE CREEK

 
SAPPHIRE GLACIER

 
SAPPHIRE SEA

 
AMETHYST RAIN

SAPPHIRE BAY

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/525/diamond-shadow
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/543/sapphire-creek
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/545/sapphire-glacier
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/542/sapphire-bay
https://www.ceresit.mk

